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Tasas de matrícula 
 

 
 
 
 

  

 
Máster 

 
Diploma de Especialización 
en Instalaciones Radiactivas 

 
Diploma de Especialización 
en Instalaciones Nucleares 

 
Título Completo 

Precio 2.750 € 1.650 € 1.650 € 

Precio con Descuento* 2.200 € 1.430 € 1.430 € 

 
 

Módulo General 

Precio 970 € 970 € 970 € 

Precio con Descuento*
 870 € 870 € 870 € 

 
Módulo Específico: 

Instalaciones Radiactivas 

Precio 870 € 870 € --- 

Precio con Descuento* 770 € 770 € --- 

 
Módulo Específico: 

Instalaciones Nucleares 

Precio 870 € --- 870 € 

Precio con Descuento* 770 € --- 770 € 

 
Módulo Avanzado 

Precio 870 € --- --- 

Precio con Descuento* 770 € --- --- 

 
 
 

3  
Disponen de una tarifa reducida en los títulos: Titulados en Paro, Estudiantes de Máster Oficial de la UPV, y Personal de las Entidades Colaboradoras 

 
 


